PHILIPS

Lighting

Pro zajemce
o spickovy vykon
a udrzitelnost

MASTER LEDtube InstantFit HF T5

Rada Philips MASTER LEDtube integruje LED svételny zdroj do télesa tradi¢nich
zarivek. Jedinecny design vytvaii dokonale jednotny vizualni vzhled, ktery nelze
odlisit od tradi¢nich zafivek. Tyto osvétlovaci trubice T5 pfedstavuji spravnou volbu
pro absolutni vykon a jsou navrzeny tak, aby obstdly v podminkach kazdodenniho
pouziti. Diky bezkonkuren¢nim usporam, kterych je dosazeno nizkou spotiebou
energie a mimoradné dlouhou Zivotnosti, jsou LED trubice T5 skvélou volbou pro
vsechny narocné aplikace.

Vyhody

- Absolutni vykon poskytujici feSeni pro kazdé pouziti

- Bezkonkurencni uspory diky nizké spotfebé energie a dlouhé Zivotnosti

- Robustni a spolehlivé provedeni: odola podminkam kazdodenniho pouziti

Vlastnosti

- Modernizace stavajicich zafivek T5 s HF predifadnikem

- Kompatibilni s rozsahlou fadou prediadnikl

- >50% Uspora energie v porovnani se zafivkami az do 155 lm/W

- Mimoradne dlouha zivotnost az 60 000 hodin

- Velmi vysoky vykon az 5600 lm

- Umoznuje pouziti pro HACCP, podporovano certifikaci NSF na urovni produktu
- Bez rtuti

Aplikace

- Kancelarské prostory
- Skoly

- Maloobchod
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Versions

=N |

MAS LEDtube HF 1500mm 26W G5 T5 HO
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Rozmérové vykresy

A3 Product D1 D2 Al A2 A3

MAS LEDtube HF 1200mm HE ~ 155mm 188 mm 1149 mm 1156,1mm 1163,2 mm
A2 16.5W 830 T5
MAS LEDtube HF 1200mm HE ~ 155mm 188 mm 1149 mm 1156,1mm 1163,2 mm
16.5W 840 T5
MAS LEDtube HF 1200mm HE ~ 155mm 188 mm 1149 mm 1156,1mm 1163,2 mm

16.5W 865 T5

MAS LEDtube HF 1200mm HO  15,5mm 19 mm 1149 mm 1156 mm 1163 mm

26W 830 T5 OE

MAS LEDtube HF 1200mm HO  15,5mm 19 mm 1149 mm 1156 mm 1163 mm

26W 840 T5 OE

MAS LEDtube HF 1200mm HO 155 mm 19 mm 1149 mm 1156 mm 1163 mm
26W 865 T5 OE

MAS LEDtube HF 1500mm HE 155 mm 18,8 mm 1449 mm 1456,1mm 1463,2 mm
20W 830 T5

MAS LEDtube HF 1500mm HE 155 mm 18,8 mm 1449 mm 1456,1mm 1463,2 mm
20W 840 T5

MAS LEDtube HF 1500mm HE 155 mm 18,8 mm 1449 mm 1456,1mm 1463,2 mm
20W 865 T5

MAS LEDtube HF 1500mm HO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
26W 830 T5 OE

MAS LEDtube HF 1500mm HO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
26W 840 T5 OE

MAS LEDtube HF 1500mm HO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
26W 865 T5 OE

MAS LEDtube HF 1500mm UO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
36W 830 T5

MAS LEDtube HF 1500mm UO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
36W 840 T5

MAS LEDtube HF 1500mm UO 155 mm 19 mm 1449 mm 1456 mm 1463 mm
36W 865 T5

MAS LEDtube HF 600mm HE 15,7mm 19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
7W 830 T5

MAS LEDtube HF 600mm HE 15,7mm 19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
7W 840 T5

MAS LEDtube HF 600mm HE 15,7mm 19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
7W 865 T5

MAS LEDtube HF 600mm HO 155 mm 16/19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
10.5W 830 T5

MAS LEDtube HF 600mm HO 155 mm 16/19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
10.5W 840 T5

MAS LEDtube HF 600mm HO 155 mm 16/19 mm 549 mm 556 mm 563 mm
10.5W 865 T5

MAS LEDtube HF 900mm HE 15,5 mm 16/199 mm 849 mm 856 mm 863 mm
11.5W 830 T5

MAS LEDtube HF 900mm HE 15,5 mm 16/199 mm 849 mm 856 mm 863 mm
1.5W 840 T5

MAS LEDtube HF 900mm HE 15,5 mm 16/199 mm 849 mm 856 mm 863 mm
11.5W 865 T5

MAS LEDtube HF 900mm HO 155 mm 16/19 mm 849 mm 856 mm 863 mm
18.5W 830 T5
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Rozmérové vykresy

Product D1 D2 Al A2 A3

MAS LEDtube HF 900mm HO 155 mm 16/19 mm 849 mm 856 mm 863 mm
18.5W 840 T5

MAS LEDtube HF 900mm HO 155 mm 16/19 mm 849 mm 856 mm 863 mm

18.5W 865 T5

Obecné informace Svételné technické

Patice krytky G5 Nahradni teplota

Cyklus zapnuti 50 000 Order Code Full Product Name chromati¢nosti (jmen.)  Koéd barvy Svételny tok

Nominalni Zivotnost 60 000 h 74951400  Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 830 T5 3000 K 830 3700 Im

OE

Svételné technické 74953800 Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 840 T5 4000 K 840 3900 Im

Vyzarovaci thel (jmen.) 200 stupnit OE

Index podani barev (CRI) 80 74955200 Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 865 T5 6500 K 865 3900 Im

Svételny tok na konci jmenovité 70 % OE

zivotnosti (jmen.) 74957600 Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 830 T5 3000 K 830 3700 Im

OE

Provozni a elektrické 74959000 Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 840 T5 4000 K 840 3900 Im

Doba spusténi (jmen.) 05s OE
74961300  Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 865 T5 6500 K 865 3900 Im

Mechanické a materialy OE

Povrchova Uprava zarovky Matna 41905600 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 830 T5 3000 K 830 5200 Im

Tvar zarovky T5 41907000 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 840 T5 4000 K 840 5600 Im
41909400 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 865 T5 6500 K 865 5600 Im
74329400 Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 830 T5 3000 K 830 2300 lm
74331700  Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 840 T5 4000 K 840 2500 lm
74333100  Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 865 T5 6500 K 865 2500 lm
74335500  Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 830 T5 3000 K 830 2800 Im
74337900  Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 840 T5 4000 K 840 3000 lm
74339300 Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 865 T5 6500 K 865 3000 lm
16307200  Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 830 T5 3000 K 830 1500 Im
16309600 Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 840 T5 4000 K 840 1600 Im
16311900 Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 865 T5 6500 K 865 1600 Im
16313300  Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 830 T5 3000 K 830 2600 Im
16315700 Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 840 T5 4000 K 840 2800 Im
16317100 Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 865 T5 6500 K 865 2800 Im
16319500  Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 830 T5 3000 K 830 1600 Im
16321800  Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 840 T5 4000 K 840 1700 Im
16323200  Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 865 T5 6500 K 865 1700 Im
30966100 Master LEDtube HF 600mm HE 7W 830 T5 3000 K 830 1000 Im
30968500 Master LEDtube HF 600mm HE 7W 840 T5 4000 K 840 1050 Im
30970800 Master LEDtube HF 600mm HE 7W 865 T5 6500 K 865 1050 Im

Provozni a elektrické
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Vstupni Spotieba Vstupni Spotieba

Order Code Full Product Name frekvence Frekvence sité energie Order Code Full Product Name frekvence Frekvence sité energie

74951400  Master LEDtube HF 30Kaz60 KHz 30Kto60KHz 26W 74337900  Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 20 W
1200mm HO 26W 830 1500mm HE 20W 840
T5OE T5

74953800 Master LEDtube HF 30Kaz60 KHz 30Kto60KHz 26W 74339300 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 20 W
1200mm HO 26W 840 1500mm HE 20W 865
T5OE T5

74955200 Master LEDtube HF 30Kaz60 KHz 30Kto60KHz 26W 16307200  Master LEDtube HF 10K az 120K Hz 10Kto 120K Hz 105W
1200mm HO 26W 865 600mm HO 10.5W 830
T5OE T5

74957600 Master LEDtube HF 20Kaz140 KHz 20Kto 140K Hz 26 W 16309600 Master LEDtube HF 10K az 120K Hz 10K to 120K Hz 105W
1500mm HO 26W 830 600mm HO 10.5W 840
T5OE T5

74959000 Master LEDtube HF 20Kaz140 KHz 20Kto 140K Hz 26 W 16311900 Master LEDtube HF 10K az 120K Hz 10Kto 120K Hz 105W
1500mm HO 26W 840 600mm HO 10.5W 865
T5OE T5

74961300  Master LEDtube HF 20Kaz140 KHz 20Kto140KHz 26 W 16313300 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 18,5W
1500mm HO 26W 865 900mm HO 18.5W 830
T5OE T5

41905600 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto100KHz 36 W 16315700 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 18,5W
1500mm UO 36W 830 900mm HO 18.5W 840
T5 T5

41907000 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 36 W 16317100 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 18,5W
1500mm UO 36W 840 900mm HO 18.5W 865
T5 T5

41909400 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 36 W 16319500 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 11,5W
1500mm UO 36W 865 900mm HE 11.5W 830
T5 T5

74329400 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz 30Kto100KHz 165W 16321800 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 11,5W
1200mm HE 16.5W 830 900mm HE 11.5W 840
T5 T5

74331700 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz 30Kto100KHz 165W 16323200  Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 11,5W
1200mm HE 16.5W 840 900mm HE 11.5W 865
T5 T5

74333100 Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 16,5W 30966100 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz - 7W
1200mm HE 16.5W 865 600mm HE 7W 830 T5
T5 30968500 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz - 7W

74335500  Master LEDtube HF 30 Kaz100 KHz 30Kto 100K Hz 20 W 600mm HE 7W 840 T5
1500mm HE 20W 830 30970800 Master LEDtube HF 30Kaz100 KHz - 7W
T5 600mm HE 7W 865 T5

Teplota okoli
Maximalni teplota Maximalni teplota

Order Code Full Product Name (imen.) Order Code Full Product Name (imen.)

74951400  Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 830 T5 OE 50 °C 41907000 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 840 T5 75°C

74953800 Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 840 T5 OE 50 °C 41909400 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 865 T5 75°C

74955200 Master LEDtube HF 1200mm HO 26W 865 T5 OE 50 °C 74329400 Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 830 T5 65 °C

74957600 Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 830 T5 OE 50 °C 74331700 Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 840 T5 65 °C

74959000 Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 840 T5 OE 50 °C 74333100 Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W 865 T5 65 °C

74961300  Master LEDtube HF 1500mm HO 26W 865 T5 OE 50 °C 74335500 Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 830 T5 65°C

41905600 Master LEDtube HF 1500mm UO 36W 830 T5 75°C 74337900  Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 840 T5 65 °C
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Order Code
74339300
16307200
16309600
16311900
16313300
16315700
16317100

Full Product Name

Master LEDtube HF 1500mm HE 20W 865 T5

Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 830 T5
Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 840 T5
Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W 865 T5
Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 830 T5
Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 840 T5
Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W 865 T5

Rizeni a stmivani

Order Code
74951400

74953800

74955200

74957600

74959000

74961300

41905600

41907000

41909400

74329400

74331700

74333100

74335500

74337900

Full Product Name

Master LEDtube HF 1200mm HO 26W
830 T5 OE

Master LEDtube HF 1200mm HO 26W
840 T5 OE

Master LEDtube HF 1200mm HO 26W
865 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm HO 26W
830 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm HO 26W
840 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm HO 26W
865 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm UO 36W
830 T5

Master LEDtube HF 1500mm UO 36W
840 T5

Master LEDtube HF 1500mm UO 36W
865 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W
830 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W
840 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE 16.5W
865 T5

Master LEDtube HF 1500mm HE 20W
830 T5

Master LEDtube HF 1500mm HE 20W
840 T5

Certifikace a pouziti

Order Code
74951400

74953800

Rozsah okolni

Full Product Name

Master LEDtube HF 1200mm HO
26W 830 T5 OE

Master LEDtube HF 1200mm HO
26W 840 T5 OE
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Maximalni teplota
(jmen.)

65°C

55°C

55°C

55 °C

60 °C

60 °C

60 °C

Stmivatelné

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ne

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky
Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky
Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky
Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky
Ano — zkontrolujte kompatibilitu

s predfadniky

Spotieba
energie kWh/

teploty 1000 h
-20°Caz45°C 26 kWh
-20°Caz45°C 26 kWh

Order Code
16319500
16321800
16323200
30966100
30968500
30970800

Order Code
74339300

16307200

16309600

16311900

16313300

16315700

16317100

16319500

16321800

16323200

30966100

30968500

30970800

Order Code
74955200

74957600

Full Product Name

Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 830 T5
Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 840 T5
Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W 865 T5
Master LEDtube HF 600mm HE 7W 830 T5
Master LEDtube HF 600mm HE 7W 840 T5
Master LEDtube HF 600mm HE 7W 865 T5

Full Product Name

Master LEDtube HF 1500mm HE 20W
865T5

Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W
830 T5

Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W
840 T5

Master LEDtube HF 600mm HO 10.5W
865 T5

Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W
830 T5

Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W
840 T5

Master LEDtube HF 900mm HO 18.5W
865 T5

Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W
830 T5

Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W
840 T5

Master LEDtube HF 900mm HE 11.5W
865 T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W 830
T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W 840
T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W 865
T5

Rozsah okolni

Full Product Name

Master LEDtube HF 1200mm HO
26W 865 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm HO
26W 830 T5 OE

Maximalni teplota
(jmen.)

55 °C

55 °C

55 °C

50 °C

50 °C

50 °C

Stmivatelné

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu
s predfadniky

Ano — zkontrolujte kompatibilitu

s predfadniky

Spotieba
energie kWh/

teploty 1000 h
-20°Caz45°C 26 kWh
-20°Caz45°C 26 kWh
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Order Code
74959000

74961300

41905600

41907000

41909400

74329400

74331700

74333100

74335500

74337900

74339300

16307200

16309600

16311900

16313300

16315700

16317100

16319500

16321800

16323200

30966100

30968500

30970800

Full Product Name

Master LEDtube HF 1500mm HO
26W 840 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm HO
26W 865 T5 OE

Master LEDtube HF 1500mm UO
36W 830 T5

Master LEDtube HF 1500mm UO
36W 840 T5

Master LEDtube HF 1500mm UO
36W 865 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE
16.5W 830 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE
16.5W 840 T5

Master LEDtube HF 1200mm HE
16.5W 865 T5

Master LEDtube HF 1500mm HE
20W 830 T5

Master LEDtube HF 1500mm HE
20W 840 T5

Master LEDtube HF 1500mm HE
20W 865 T5

Master LEDtube HF 600mm HO
10.5W 830 T5

Master LEDtube HF 600mm HO
10.5W 840 T5

Master LEDtube HF 600mm HO
10.5W 865 T5

Master LEDtube HF 900mm HO
18.5W 830 T5

Master LEDtube HF 900mm HO
18.5W 840 T5

Master LEDtube HF 900mm HO
18.5W 865 T5

Master LEDtube HF 900mm HE

11.5W 830 T5

Master LEDtube HF 900mm HE

11.5W 840 T5

Master LEDtube HF 900mm HE

11.5W 865 T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W

830T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W

840 T5

Master LEDtube HF 600mm HE 7W

865T5
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Rozsah okolni

teploty

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

-20°Caz45°C

—20 az +45°C

—20 az +45°C

—20 az +45°C

Spotieba

energie kWh/

1000 h

26 kWh

26 kWh

36 kWh

36 kWh

36 kWh

17 kWh

17 kWh

17 kWh

20 kWh

20 kWh

20 kWh

1T kWh

1T kWh

1T kWh

19 kWh

19 kWh

19 kWh

12 kWh

12 kWh

12 kWh

7 kWh

7 kWh

7 kWh

0-180° 90-270°
150° 180° 150°

(cd/1000Im) 0°

————0-180° 90-270°
150° 180° 150°

(cd1000im)  ©°

————0-180°
150°

180°

(cd1000im)  0°

————0-180° 90-270°
150° 180° 150°

(cd1000im)  0°

0-180° 90-270°
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150° 180°

(cd1000im)  0° (cd1000lm)  0°
—0-180° 90-270° —0-180°
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